REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr- 2 ; g daté p i 1[, 2 W&
PER

NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR.84, DATE 31.1.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER SHPALLJEN E ZONES
SE RE PER ZHVILLIM NE NJESINE ADMINISTRATIVE PEZE,
BASHKIA TIRANE, DHE CAKTIMIN E BASHKISE TIRANE
SI NJEESI ZBATUESE”

Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés dhe té neneve 13, shkronja “b”,
nénndarjet “iii” e “iv”, dhe 16, pika 3, té aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin e ministrit t¢ Shtetit pér
Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Harta dhe koordinatat bashkélidhur vendimit nr.84, daté 31.1.2020, té
Késhillit té¢ Ministrave, ndryshohen, pérkatésisht, me hartén dhe koordinatat
bashkélidhur kétij vendimi.

9

. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin dhe Bashkia Tirané pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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Pika [Koord X [Koord Y

1 390954.83 |4565672.45
2 390952.30 |4565685.68
3 390953.21 |4565691.19
4 390969.52 [4565705.75
5 390982 43 |4565726.96
6 390989.89 (4565740.65
74 390998.62 |4565738.43
8 391015.82 |4565736.78
9 391058.16 |4565719.91
10 [391094.87 [4565705.69
11 391107.43 |4565702.38
12 [391141.17 (4565702.38
13 [391172.92 [4565704.03
14 [391173.16 |4565699.29
15 391171.86 |4565693.44
16 |391164.86 |4565646.76
17 1391134.63 |[4565629.44
18 |391098.45 |4565644.13
19 |391127.89 |4565643.31
20 [391120.53 [4565639.06
21 391109.01 |4565638.10
22  [391100.17 |4565639.07
23 [391090.44 |4565638.79
24 |391083.61 [4565639.28
25 |391057.52 |(4565640.64
26 [391049.64 |4565640.47
27 1391027.07 |4565642.81
28 [391011.72 |4565642.25
29 [390994.28 |4565644.38
30 |390981.27 [4565647.82
31 390962.81 |4565662.57

Zona 1_Peze_Tirane_Koordinatat_DPT xls

——



NR.PROT. 6088/1
DATE 3. /24 2020

MINISTRIT TP SHTETIT PER RINDERTIMIN
BASHKISE TIRANE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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